



ZZP-2380-57/2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej dla obiektów Policji położonych na terenie województwa wielkopolskiego

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 3:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zgodnie z § 5 ust. 5 projektu umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) okres rozliczeniowy za pobraną energię elektryczną czynną tożsamy będzie z okresem rozliczeniowym stosowanym dla PPE Zamawiającego przez OSD. Dla pełnej czytelności wystawianych przez Wykonawcę faktur okresy rozliczeniowe muszą pokrywać się z okresami odczytów dokonywanych przez OSD dla poszczególnych PPE Zamawiającego. Natomiast zgodnie z ust. 9 tego paragrafu faktury rozliczeniowe wystawiane będą na koniec okresu rozliczeniowego w terminie do 14 dni od otrzymania przez Wykonawcę danych o zużyciu energii elektrycznej od OSD. Okres rozliczeniowy Wykonawcy musi być zgodny z okresem rozliczeniowym OSD.

Pytanie nr 4:

Jaki jest termin płatności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z § 6 ust. 2 projektu umowy należności wynikające z faktur są płatne w terminie 30 dni od daty prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego w terminie 5 dni od jej wystawienia.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje niżej określonej zmiany² treści SIWZ.

Zostaje usunięty pkt. VII.4.2.2 (WADIUM - dotyczy okoliczności w jakich Zamawiający zatrzyma wadium), w związku z tym pkt. VII.4.2, otrzymuje brzmienie:

VII.4.2 wykonawca, którego oferta została wybrana, jeżeli:

VII.4.2.1 odmówi podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie;

VII.4.2.2 zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie tego wykonawcy.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
[Podpis]
insp. mgr Konrad Chmielewski

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zw. dalej „uPzp”

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp